Informática Electrónica: Auriculares con Micrófono Razer RZ04-02050100-R3M1
Auriculares con Micrófono Razer RZ04-02050100-R3M1
Si eres un apasionado de la informática y la electrónica, te gusta estar a la última en tecnología y no perderte detalle, compra Auriculares con
Micrófono Razer RZ04-02050100-R3M1 al mejor...
Calificación: Sin calificación
Precio
Precio con descuento75,18 €
Precio de venta90,97 €
Precio de venta sin impuestos75,18 €
Haga una pregunta sobre este producto
Descripción Si eres un apasionado de la informática y la electrónica, te gusta estar a la última en tecnología y no perderte detalle, compra
Auriculares con Micrófono Razer RZ04-02050100-R3M1 al mejor precio.Diafragmas de audio de 50 mm optimizados para el equilibrio
entre audio de juego y comunicaciones
El Razer Kraken Pro V2 viene equipado con diafragmas más grandes que su predecesor para crear una escenarios sonoro más intenso y
complejo. Te sentirás en el centro del acción de juego y tendrás la seguridad de que las comunicaciones de tu equipo se escuchan con
absoluta claridad.
Estructura de aluminio de una sola pieza para máxima durabilidad
Fabricada en aluminio de bauxita, toda la estructura del Razer Kraken Pro V2 es ligera, flexible y extremadamente resistente. Ha sido probada
a fondo para hacer frente a las grandes exigencias del juego profesional.
Micrófono totalmente retráctil con controles remotos integrados para una comunicación de gran nitidez
                       1 / 2
Informática Electrónica: Auriculares con Micrófono Razer RZ04-02050100-R3M1
Las comunicaciones de los equipos son cruciales en los supercompetitivos juegos de Esports de hoy en día. El Razer Kraken Pro V2 está
diseñado con un micrófono unidireccional que garantiza una claridad absoluta en las comunicaciones cuando coordinas la estrategia con tus
compañeros de equipo. Además, el control remoto en línea te da acceso instantáneo a los controles de volumen y silencio, así que siempre
podrás mantener la máxima concentración en el juego.
Marca Razer
Modelo Kraken Pro V2 Black
(RZ04-02050100-R3M1)
Uso - Auricular con micrófono
Características Auriculares
- Respuesta de frecuencia: 12 Hz º 28 kHz
- Impedancia: 32 ? @ 1 kHz
- Sensibilidad (@1 kHz): 118 dB
- Potencia de entrada: 30 mW (Max)
- Diafragmas: 50 mm, Con imanes de neodimio
- Diámetro interno de la cúpula: 56 mm
- Tipo de conexión: Analog 3.5 mm
- Longitud del cable: 1.3 m plus 2 m mic splitter adapter cable
- Peso aproximado: 322 g
Micrófono
- Respuesta de frecuencia: 100 Hz º 10 kHz
- Relación señal/ruido: > 55 dB
- Sensibilidad (@1 kHz): -38 ± 3 dB
- Patrón de captación: Brazo ECM unidireccional
Controles integrados
- Rueda de control analógico de volumen
- Conmutador de silencio del micrófono
Uso de audio
- Dispositivos con conector de audio de 3,5 mm
Uso de audio y micrófono
- Dispositivos con conector combinado audio + micrófono de 3,5 mm
Resumen
- Controladores de audio: 50 mm
- Tipo de audio: Estéreo
- Tipo de conexión: jack combinado de 3,5 mm
- Material de la venda: Bauxita de aluminio
- Cojines auriculares: Circumaurales, intercambiables
- Iluminación: Ninguna
- Micrófono: boom unidireccional de ECM
- Cancelación del ruido del micrófono: Pasivo
- Compatibilidad con plataformas: dispositivos PC / Mac / PS4 / Xbox /
Mobile con conector de 3,5 mm.
Requisitos del sistema
- PC / Mac / PlayStation 4 / Xbox One*
- Windows 7 / Mac OS X 10.9 (o superior)
- Conexión a Internet para la instalación de los controladores
- Al menos 100 MB de espacio libre en el disco duro
Fecha de revisión 09-03-2017 por AMR
Comentarios
Aún no hay comentarios para este producto.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                       2 / 2